制定  CNS 7779– 1「工業用風機–在標準化實驗室條件下風機聲功率位準測定–第 1部：

概觀」國家標準等四十六種；修訂 CNS 734「硫化或熱塑性橡膠–使用旋轉圓筒裝置之耐磨

耗測定」國家標準等四種；廢止  CNS 4450「硫粉檢驗法」國家標準等四十三種

發文機關：經濟部

發文字號：經濟部 103.09.18.  經授標字第10320050590號

發文日期：民國103年9月18日

主旨：制定　CNS 7779– 1「工業用風機–在標準化實驗室條件下風機聲功率位準測定–第

　　　 1部：概觀」國家標準等四十六種；修訂 CNS 734「硫化或熱塑性橡膠–使用旋轉圓

　　　筒裝置之耐磨耗測定」國家標準等四種；廢止CNS 4450「硫粉檢驗法」國家標準等四

　　　十三種，共九十三種。

依據：國家標準制定辦法第十四條及第十六條。

公告事項：

　一、制定國家標準四十六種（如目錄）

　二、修訂國家標準四種（如目錄）

　三、廢止國家標準四十三種（如目錄）